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1000
2000
3000
4000
5000
6000
7000
8000
9000

111
1.1.1.1.
11.1.2.

11.2
11.2.3.
1.1.2.9.

113
1.1.3.1.

211
2.1.1.7.
2.1.1.9.

2.1.2
2.1.2.1.
2.1.2.2.

Antiguo Morelos

GOBIERNDO

MUNICIPAL

Impuestos

Disponibilidad Inicial
INGRESOS

Cuotas y aportaciones de seguridad social

Contribuciones de mejoras
Derechos

Productos
Aprovechamientos

Ingresos por venta de bienes y servicios

Participaciones y aportaciones

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Ingresos derivados de financiamientos

Otros ingresos

Servicios personales
Materiales y suministros
Servicios generales

EGRESOS

Transferencias, asignaciones, subsidios y otras ayudas
Bienes muebles, inmuebles e intangibles

Inversién pablica

Inversiones financieras y otras provisiones

Participaciones y aportaciones

Deuda publica

Disponibilidad Final

MUNICIPIO DE ANTIGUO MORELOS TAM.
ESTADO DE ORIGEN Y APLICACION DE RECURSOS

"CONSOLIDADQO"

Total de Ingresos

Total de Egresos

Comprobacién de la Disponibilidad Final

Activo Circulante (Excepto Inventarios y Almacen)

Efectivo y Equivalentes
Efectivo
Bancos/Tesoreria

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Deudores diversos por cobrar

Otros derechos a recibir efectivo o equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Anticipo a proveedores por adq. De bienes y prestacion de servicios

Total Activo Circulante

Pasivo Circulante Generado en el Ejercicio
Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Retenciones y contribuciones por pagar

Otras cuentas por pagar

Documentos por Pagar Corto Plazo

Documentos comerciales por pagar

Documentos con contratistas por obras publicas por pagar
Total Pasivo Circulante Generado en el Ejercicio

Disponibilidad Comprobada

PRESIDENTE MUNICIPAL

ING. ARTURO IBARRA
TORRES

TESORERO MUNICIPAL

C. JUAN CARLOS ACOSTA
HERNANDEZ

SINDICO MUNICIPAL

LIC. MA. DEL ROCIO
TURRUBIATES CALDERON

DEL 01 DE ENERO AL 31 DE DICIEMBRE DEL 2012

CP-10
Acumulado

1,502,776.34

584,586.07

1,580.00
4,070.00

30,452,429.45
46,500.00

22,137.48
31,111,303.00

6,627,760.14
4,798,896.46
6,243,767.76
1,148,962.53
181,178.48
11,197,999.31
985,670.00
31,184,234.68

1,429,844.66

30,420.00
93,431.51

438.51
1,475,046.00

795.00
1,600,131.02

164,608.48
5,584.00

93.88
170,286.36

1,429,844.66

CONTRALOR MUNICIPAL

C. GABRIELA SORIA
ESPRIELLA

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”



